
PATVIRTINTA 

Trakų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2020 m. birželio 23 d.  

įsakymu Nr. P2E-414 

______________________________________________________ 

(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė, asmens kodas) 

_________________________________________________________________ 

(faktinė gyvenamoji vieta) 

_______________________________________________________ 

(telefono numeris, el. pašto adresas) 

  

Trakų rajono savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGAS, ĮGYVENDINANČIAS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMAS GRUPES 

  
20__ m. ___________________d. 

Trakai 

  

Prašau priimti mano sūnų/dukrą/globotinį(ę) 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, gimimo metai, asmens kodas, gyvenamoji vieta) 

______________________________________________________________________________

nuo 20__ m. ___________________d. į Trakų rajono švietimo įstaigos (įrašyti įstaigos 

pavadinimą pagal pirmumą): 

(I pasirinkimas) 

____________________________________________________________ 

(II pasirinkimas) 

____________________________________________________________ 

(III pasirinkimas) 

____________________________________________________________ 

- ugdomoji kalba (pabraukite): lietuvių, lenkų, rusų; 

_____________________________________________________________ 

 

Pirmenybė priimant vaiką į švietimo įstaigą (pažymėti √): 

☐Vaikams, kurių abiejų tėvų (globėjų) ir paties vaiko gyvenamoji vieta deklaruota 

Trakų rajono savivaldybėje; 

☐Vaikams, kurių vieno iš tėvų (globėjo) deklaruota gyvenamoji vieta įstaigai priskirtoje 

teritorijoje yra ne mažiau kaip 2 metus arba vaikams, kurių vieno iš tėvų (globėjo) ir paties vaiko 

deklaruota gyvenamoji vieta yra įstaigai priskirtoje teritorijoje įsigytame arba išsinuomotame 



būste, kuriame faktiškai gyvenama (nuomos atveju nuomos sutartis turi būti užregistruota 

valstybės įmonėje Registrų centre); 

☐Vaikams iš šeimų, kuriose yra trys ir daugiau vaikų; 

☐Vaikams, kurių brolis ar sesuo lanko tą pačią įstaigą; 

☐Vaikams, kuriuos augina vienas iš tėvų (globėjų), jeigu kitas yra miręs, nenurodytas 

vaiko gimimo liudijime, teismo pripažintas dingusiu be žinios ar nežinia kur esančiu, teismo 

pripažintas neveiksniu, teismo sprendimu laikinai ar neterminuotai apribota valdžia (pridedami 

skenuoti dokumentai); 

☐Vaikams, kurių vienas iš tėvų (globėjų) turi ne daugiau kaip 40 procentų darbingumo 

lygio; 

☐Vaikams, kurių vienas iš tėvų (globėjų) mokosi bendrojo ugdymo mokykloje; 

☐Vaikams, kurių tėvai atvyko dirbti į Trakų rajoną pagal trūkstamų specialistų poreikį; 

☐Vaikui Savivaldybės Vaiko gerovės komisijos nutarimu skirtas privalomas 

ikimokyklinis ugdymas. 

  

 

 

 

_____________________                                           ______________________________ 

(parašas)                                                                     (vieno iš tėvų (globėjų) vardas, 

pavardė) 

 


